2014 年 3 月 31 日

关于新加坡冈谷钢机公司马来西亚事务所的开设

本公司的子公司新加坡冈谷钢机公司将开设新的马来西亚事务所，特此通知。

本事务所将在马来西亚开展与用户相关的信息收集活动，为设立现地法人做准备。

1. 名称 新加坡冈谷钢机公司马来西亚事务所（暂定名称）
Okaya Singapore Pte. Ltd. Malaysia Office

2. 地址 Kuala Lumpur, Malaysia
3. 事务所所长 和田 孝也（预定兼任新加坡冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2014 年 6 月（预定）
5. 从业人员 3 人（预定）

〈参考〉
新加坡冈谷钢机公司概要

总部 ： 20 Science Park Road, #02-16/17 Teletech Park,

Singapore Science Park II, Singapore 117674
 法人代表 ： 和田 孝也

 资本金 ： USD 2,553,980

 销售额 ： 2013 年 12 月期 86 亿日元

 事业内容 ： 商社

 设立 ： 1982 年 1 月 16 日

 从业人员 ： 20 人（截至 2013 年 12 月末）